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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Servizi Istituzionali, generali e di gestione Ordine pubblico e sicurezza Istruzione e diritto allo studio Tutela e valorizzazione dei beni e delle 
attività culturali

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 34.767,34 35.261,39 52.966,22 53.954,32

Imposte e tasse a carico dell'ente 2.324,01 2.357,16 3.540,32 3.606,62

Acquisto di beni e servizi 555.203,28 752.970,82 86.950,00 123.124,26

Trasferimenti correnti 152.895,00 160.128,85 2.000,00 2.781,05

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale TITOLO 01 745.189,63 950.718,22 145.456,54 183.466,25

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2.162.290,00 4.629.624,12 1.056.629,81

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale 75.445,37

Totale TITOLO 02 2.162.290,00 4.629.624,12 1.132.075,18

Rimborso Prestiti

Cassa CompetenzaCompetenza

Giustizia

0101 1.223.457,96 1.363.806,38 396.738,78 406.441,38

0102 92.398,85 103.727,56 26.329,81 26.984,62

0103 676.440,16 1.253.146,82 36.465,00 277.480,00

0104 23.137,00 133.619,89

0105

0106

0107

0108

0109 2.500,00 5.346,13

0110 252.416,60 378.015,05 11.000,00 17.026,61

2.270.350,57 3.237.661,83 470.533,59 727.932,61

0201

0202 50.000,00 79.481,10 1.664,00 4.148,76

0203

0204

0205 4.800,60

50.000,00 79.481,10 1.664,00 8.949,36
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Servizi Istituzionali, generali e di gestione Ordine pubblico e sicurezza Istruzione e diritto allo studio Tutela e valorizzazione dei beni e delle 
attività culturali

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 2.907.479,63 5.580.342,34 145.456,54 1.315.541,43

Cassa CompetenzaCompetenza

Giustizia

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

2.320.350,57 3.317.142,93 472.197,59 736.881,97



5:3524/05/2017Pagina 1 di 2 Data stampa

6 7 8 9 10

Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Politiche giovanili, sport e tempo libero Assetto del territorio rd edilizia abitativa Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 101.465,68 102.947,84

Imposte e tasse a carico dell'ente 6.726,70 6.826,15

Acquisto di beni e servizi 2.555.150,00 4.707.094,03 426.000,00 886.555,36

Trasferimenti correnti 24.479,00 107.530,33

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti 50.000,00 392.820,96

Totale TITOLO 01 2.737.821,38 5.317.219,31 426.000,00 886.555,36

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 105.000,00 2.074.404,96 364.208,81 785.408,65

Contributi agli investimenti 221.721,70

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale 3.338,75

Totale TITOLO 02 105.000,00 2.299.465,41 364.208,81 785.408,65

Rimborso Prestiti

Cassa CompetenzaCompetenza

Turismo

0101

0102

0103 7.000,00 7.916,30 49.000,00 99.633,00

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110 200.000,00 200.000,00

7.000,00 7.916,30 249.000,00 299.633,00

0201

0202 15.000,00 15.000,00 86.000,00 883.676,55

0203

0204

0205 177.413,69

15.000,00 15.000,00 86.000,00 1.061.090,24
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Politiche giovanili, sport e tempo libero Assetto del territorio rd edilizia abitativa Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 2.842.821,38 7.616.684,72 790.208,81 1.671.964,01

Cassa CompetenzaCompetenza

Turismo

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

22.000,00 22.916,30 335.000,00 1.360.723,24
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Soccorso Civile Tutela della salute Sviluppo economico e competitività Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 2.843,20 3.337,25 96.000,00 111.694,06

Imposte e tasse a carico dell'ente 190,78 223,93 8.160,00 10.422,04

Acquisto di beni e servizi 5.500,00 11.339,16 3.000,00 3.000,00

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale TITOLO 01 8.533,98 14.900,34 107.160,00 125.116,10

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 115.000,00 7.332.892,09

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale 1.886.550,00 1.886.550,00

Totale TITOLO 02 2.001.550,00 9.219.442,09

Rimborso Prestiti

Cassa CompetenzaCompetenza

Dititti sociali, politiche sociali e famiglia

0101 170.510,50 173.011,01

0102 9.534,50 9.682,40

0103 33.000,00 46.196,81 358.100,00 519.195,85 18.000,00 25.826,30

0104 9.000,00 12.750,20 275.272,00 313.777,78

0105

0106

0107

0108

0109

0110

42.000,00 58.947,01 813.417,00 1.015.667,04 18.000,00 25.826,30

0201

0202 5.000,00 161.374,32 11.000,00 796.134,82

0203

0204

0205

5.000,00 161.374,32 11.000,00 796.134,82
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Soccorso Civile Tutela della salute Sviluppo economico e competitività Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 2.010.083,98 9.234.342,43 107.160,00 125.116,10

Cassa CompetenzaCompetenza

Dititti sociali, politiche sociali e famiglia

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

47.000,00 220.321,33 824.417,00 1.811.801,86 18.000,00 25.826,30
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Agricoltura, politiche agro alimentari e 
pesca

Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali

Relazioni internazionali Fondi e accantonamentiTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti 902.749,83 66.600,00

Totale TITOLO 01 902.749,83 66.600,00

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02

Rimborso Prestiti

Cassa CompetenzaCompetenza

Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0201

0202

0203

0204

0205
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16 17 18 19 20

Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Agricoltura, politiche agro alimentari e 
pesca

Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali

Relazioni internazionali Fondi e accantonamentiTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 902.749,83 66.600,00

Cassa CompetenzaCompetenza

Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702
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Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Debito pubblico Servizi per conto terzi Ripiano Disavanzo Totale generale delle speseTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 2.078.749,68 2.250.453,63

Imposte e tasse a carico dell'ente 149.204,97 163.830,48

Acquisto di beni e servizi 4.809.808,44 8.713.478,71

Trasferimenti correnti 486.783,00 730.588,10

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi 73.580,00 73.580,00

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate 2.500,00 5.346,13

Altre spese correnti 1.416.166,43 1.054.462,62

Totale TITOLO 01 9.016.792,52 12.991.739,67

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2.915.162,81 17.818.775,18

Contributi agli investimenti 221.721,70

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale 1.886.550,00 2.147.548,41

Totale TITOLO 02 4.801.712,81 20.188.045,29

Rimborso Prestiti

Cassa

Anticipazioni finanziarie

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107 73.580,00 73.580,00

0108

0109

0110

73.580,00 73.580,00

0201

0202

0203

0204

0205
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50 60 99

Comune di PALMA CAMPANIA
VIA MUNICIPIO 74

80036 PALMA CAMPANIA (NA)

Debito pubblico Servizi per conto terzi Ripiano Disavanzo Totale generale delle speseTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 282.139,00 282.139,00

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04 282.139,00 282.139,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro 2.228.000,00 2.277.012,93

Uscite per conto terzi 1.131.628,85 1.930.958,39

Totale TITOLO 07 3.359.628,85 4.207.971,32

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 17.460.273,18 37.669.895,28

Cassa

Anticipazioni finanziarie

0401

0402

0403 282.139,00 282.139,00

0404

282.139,00 282.139,00

0501

0701 2.228.000,00 2.277.012,93

0702 1.131.628,85 1.930.958,39

3.359.628,85 4.207.971,32

355.719,00 355.719,00 3.359.628,85 4.207.971,32


